_		УТВЕРЖДАЮ»
-		ь экзаменационной
коми	иссии по	Республике Дагестан
		М.Б.Муртазалиев
		2012
«	>>>	2013г.

ПРОТОКОЛ № 2

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы автомобильным транспортом в Республике Дагестан

«28» марта 2013г. г. Махачкала

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

- <u>-</u> Муртазалиев М.Б. зам.начальника МТУ Ространснадзора по СКФО председатель комиссии;
- Гасанов А.М. представитель АСМАП в Республике Дагестан, генеральный директор ОАО «Махачкалинская А/К 1209», заместитель председателя
- Хазамов А.О. заместитель начальника ТО ГАДН по РД, секретарь комиссии;

<u>ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:</u>

- Мусалаев Д.Г. госинспектор УГИБДД МВД РД;
- Ахмедов М.Я. заместитель начальника ТО ГАДН по РД;

1.Об утверждении Положения о территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы автомобильным транспортом в Республике Дагестан (г.Махачкала).

ВЫСТУПИЛИ: Председатель комиссии Муртазалиев М.Б.

РЕШИЛИ: Утвердить Положение о территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителями автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы автомобильным транспортом в Республике Дагестан (г.Махачкала).

2.Об утверждении экзаменационных билетов.

ВЫСТУПИЛ: Заместитель председателя комиссии Гасанов А.М.

РЕШИЛИ: Утвердить прилагаемый перечень экзаменационных билетов для проверки знаний водителей автотранспортных средств,перевозящих опасные грузы автомобильным транспортом по следующим курсам:

- -«Базовый курс»;
- «Специальный курс по перевозке опасных грузов в цистернах»;
- «Специальный курс по перевозке веществ и изделий класса 1»;
- -«Специальный курс по перевозке радиоактивных веществ класса 7».

 Заместитель председателя комиссии
 А.М.Гасанов

 Секретарь комиссии
 А.О.Хазамов

 Члены комиссии:
 М.Я.Ахмедов

 Д.Г.Мусалаев